
1 

 

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „VŠB-TUO Nová budova EkF – 

přístavba H“ zadávaná v otevřeném řízení 

INFORMACE O CHYSTANÉM PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO 

PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČO: 61989100 

zastoupen: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor 

Zástupce zadavatele: 

KVB advokátní kancelář s.r.o. 

sídlo: Teplého 2786, 530 02 Pardubice 

IČO: 01460412 

zastoupena: Mgr. Tomášem Hrstkou, advokátem 

V Pardubicích dne 18. 6. 2021 

Vážení dodavatelé, 

v zastoupení zadavatele Vás informujeme, že v současné době zadavatele zpracovává obsáhlé 

vysvětlení zadávací dokumentace, které bude reagovat na cca 25 doručených žádostí o vysvětlení 

zadávací dokumentace. S ohledem na ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, hodlá v následujících dnech (určitě před dnem 25. 6. 2021) 

zadavatel významně prodloužit lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek určitě nemůže skončit již dne 25. 6. 2021.  

S pozdravem 

 

 

za zástupce zadavatele 

Mgr. Tomáš Hrstka 

pověřený zástupce 


		2021-06-18T08:09:57+0200
	Mgr. Tomáš Hrstka




